

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Karlových Varech

Č.j.: UPCR-KV-2020/154591-20140200/1

### Poskytnutí informace o finančních prostředcích na SÚPM

#### **Žádost:**

ze dne: 30.10.2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval informace o finančních prostředcích na SÚPM poskytnutých společnosti xxx, z.s.

#### **Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Karlových Varech:**

Vážený pane,

dne 30.10.2020 obdržela Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech (dále jen úřad práce) Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), jejímž prostřednictvím jste požádal o informace v následujícím rozsahu

1. Jaké finanční prostředky (ze státního rozpočtu) byly v letech 2017 – 2020 poskytnuty společnosti xxx, z.s. na tzv. SÚPM,
2. O které osoby se jednalo, rok, období, vyplacená částka a konkrétní pozice,
3. Existující výkazy práce nebo docházky,
4. Informaci, zda poskytnuté finanční prostředky splnily svůj účel.

Vzhledem k tomu, že informace nebyla úřadem práce poskytnuta ve stanovené lhůtě, podal jste dne 20.11.2020 stížnost, jejímž prostřednictvím jste opakovaně požádal o stejný rozsah informací. Dle ust. § 16a odst. 5 zákona platí, že povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, pokud v této lhůtě stížnosti sám zcela nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci nebo konečnou licenční nabídku, nebo vydá rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Vaši žádosti úřad práce vyhověl a informace Vám tímto poskytuje, když uvádí, že v letech 2017 – 2020 nebyly společnosti xxx, z.s. poskytnuty žádné finanční prostředky na tzv. SÚPM. Uvedeným způsobem tedy nebyly podpořeny žádné osoby na konkrétních pozicích za žádná období, nebyly doloženy žádné výkazy práce nebo docházky.

Poskytnutím informace dle Vaší žádosti je též zcela vyhověno Vaší stížnosti, protože tato nebude spolu se spisovým materiálem předkládána nadřízenému orgánu.

Vážený pane, prosím, přijměte omluvu za nevyřízení Vaší žádosti ve stanovené lhůtě.

S pozdravem